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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök úr !

Az Országgyű lésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

„Agrárkérdések? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr!

Ön a K/11254 írásbeli kérdésemre a következő választ adta :
„Bizonyára azzal is tisztában van, hagy a lakókörnyezetem, választókerületem egy er ősen
agrár-orientált vidék, a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal m űködési zavarairó l
rendszeresen tájékoztatnak a helyi gazdák, ahogy más, aktuális agrárkérdések is gyakra n
szóba kerülnek Tájékoztatom, van olyan választópolgár, aki panasszal élt egy ilyen fórumon,
az ő ügye jelenleg bírósági szakaszban van, Ugyanakkor mivel Képvisel ő társam továbbra
sem jelölt meg időpontot, így nem tudhatom, konkrétan kinek a panaszára gondol . ”

Amennyiben a K1l 1828 írásbeli kérdésemre nem tud érdemben válaszolni, akkor most eléb e
megyek és jelezném, hogy a lakossági fórum, amin a : fiatal gazda felszólalt 2016. február 2,
napján volt .

A fentiek miatt következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :
1. Tisztában van-e azzal, hogy egyes kérdéseimre a válaszokat a működési zavarokkal

küzdő MVH munkatársai , adják meg?
2. A helyi gázdák nem, tájékoztatják Önt a Miniszterelnökség m űködési zavarairól ?
3. Személyesen fogadta-e a fiatal gazdát ?
4. A Miniszterelnökség másodfokon foglalkozott-e a fiatal gazda kérelmével ?

Amennyiben igen pozitív elbírálásban volt-e része?
5. Mi történt a hódmezővásárhelyi lakossági fórumon Önnek panaszkodó "Fiatal Gazda"

pályázatot benyújtó személy támogatási kérelmével ?

Remélem, hogy feltett kérdéseimmel megegyez ő számú választ fogok kapni, és mivel a
válaszok nem érintik a 2002 - 2010 . év közötti kormányok tevékenységét, azok megemlítésé t
kérem, mellőzze a válaszában!

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció

Budapest, 2016. szeptember 12 .
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